益  田  市

令和５年 ６月２７日
報 道 発 表 資 料

映画「高津川」DVDの贈呈式について（ご案内）

  本市もロケ地となった映画「高津川」の DVD を下記日程にてご寄贈頂けることとなり

ましたのでお知らせします。

記

１ 件 名   映画「高津川」DVD 贈呈式

２ 日 時   令和５年６月２９日（木） １５時～１５時３０分

３ 場 所   益田市役所 市長室

４ 寄 贈 者    錦織良成監督を支える会「出雲勾玉」事務局長 竹崎一雄氏

※随行   映画監督 錦織良成氏

護縁株式会社 取締役 安川唯史氏

５ 寄贈の経緯   錦織監督の映画作品を応援する竹崎氏から、視聴可能な権利を有

する作品 DVD（映画「高津川」）を島根県内の公立図書館、中学校、

高等学校、それに準ずる施設に対し寄贈の申し出があり、そのうち

の本市分について、寄贈を受けるもの。

６ 寄贈内容   映画「高津川」DVD １１本

担当課名 連携のまちづくり推進課

担当者名 田原栄里子

電話番号 0856-31-0607

FAX 番号 0856-23-5001

E-mail   eriko-tabara@city.masuda.lg.jp